
16/09/2024 09:56:39
16/09/2024 17:24:05
17/09/2024 23:52:23
19/09/2024 14:40:32

"”‘4/09/2024 09:41:54
24/09/202411:12:05
24/09/2024 14:54:39
24/09/2024 15:03:33
24/09/2024 17:45:51
24/09/2024 17:52:21
24/09/2024 17:56:18
24/09/2024 17:58:04
24/09/2024 19:41:40
24/09/2024 19:43:48
25/09/2024 07:06:54
25/09/2024 07:30:02
25/09/2024 07:58:25
25/09/2024 08:25:55
25/09/202410212:31

MUNICIPIO DE’CANINDE
CANINDE-CE

ATA DE SEssAo - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 027/2024
Processo Administrative N° 20240401002

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: GLEEDYSON PEREIRA MARTINS

Data de Pubiicagéo: 11/09/2024 11:44:20

MOVIMENTOS DO PROCESSO
CADASTRO DE PROPOSTA E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EiRELI
CADASTRO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
ALTERAGAO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLEVEIRA ME
ALTERAQAO DE PROPOSTA E P BARBOSA COMERC/O DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELi
CADASTRO DE PROPOSTA MF PRODUCOES E LOCAQOES EIRELI
ALTERAQAO DE PROPOSTA ME PRODUQOES E LOCAQOES EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA GLEYDSON SOUSA CASTRO ME
CADASTRO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRiA E COMERCIO DE CONFECQOES EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA A NOVA SOLUCAO EIRELI
ALTERAQAO DE PROPOSTA A NOVA SOLUCAO EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA
ALTERAQAO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA
CADASTRO DE PROPOSTA COSTA DISTRiBUIDORA HOSPITALAR LTDA
ALTERAQAO DE PROPOSTA COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
ALTERAGAO DE PROPOSTA PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA M TESTA ATACADO LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA
MENSAGEM PREGOEIRO

80M DIA SENHORES ESTA DADO INICIO A DISPUTA DE LANCES DO PREGAO ELETRONICO N° 027/2024—PESRP, cujo objetoé o REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE VESTUARIO (FARDAMENTOS EACESSORIOS) PARA PADRONIZACAO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE (ACS) E‘AGENTES DE COMBATES AENDEMIAS (ACE), DE INETERESSE DA SCRETARIA DE SAUDE DO MUNICIP/O DE CANINDE-CE, ENVIEM LANCES COMI—BESPONSABILIDADE PARA QUE NAO TENHAMOS VALORES INEXEQUNEIS
5/09/2024 11:35:28 MENSAGEM PREGOEIRO

O panicipante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 9661405569b5b4cf503efe85755093362.PDF aos documentos
complementares.
25/09/2024 11:35:30 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arguivo d1b5eabae€164343af1a08376006688apdf aos documentos
compiementares,
25/09/2024 11:35:30 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou 0 arquivo doBadTTTfa774c118306d4039640204fpdfaos documentos
compiementares.
25/09/2024 11:35:34 MENSAG EM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 98ab740ede1046feae130a8401a503afpdi aos documentoscompiementares.
25/09/2024 11:35:35 MENSAGEM PREGOEIRO
0 participants GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 12eed29b740c444587b698126b6fd47fpdf aos documentos
complementares.
25/09/2024 11:35:36 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 17b502641a42442ab$ea1895648f3813pdfaos documentoscompIementares:
25/09/2024 11:35:37 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou 0 arquivo 0831:3700347Za4facb353ad8b2864f59a.pdfaos documentos
complementares.

Gerado em: 18/10/2024 10:46:15 "/ 1de6



MUNICIPIO DE’CANINDE
CANINDE—CE

25/09/2024 11:35:37 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo ba291705e9554526bf3950b4a5889503,pdf aos documemos
compEementarea.
25/09/2024 11:35:39 MENSAGEM PREGOEiRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo b8dd827e52484d54be314cScc199b653pdf aos documentos
compIementares.
25/09/202411:35:39 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou 0 arquivo 689284de13a944b3b8e0febb4de0d135_pdf aos documentos
complementares.
25/09/2024 11:35:40 MENSAGEM PREGOEIRO
0 participants GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 1dbb77’1232d2485887f1d1d4b239306b7pdf aos documentos
complementares.
25/09/2024 11:35:41 MENSAGEM PREGOEIRO
O participanie GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 53a40e0369d949008acde€365b6c31cepdf aos documentos
comp/ementares.
25/09/2024 11:35:41 MENSAGEM PREGOEIRO

”“9 participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 6bb496ae4a1a474780315247a056f139pdf aos documentos
ampiementares.

25/09/2024 11:35:42 MENSAGEM PREGOEiRO
O paz‘ticipante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 2e506d6105204939851‘bba04fd11bcc4.pdfaos documentos
00mplementares.
25/09/2024 11:35:43 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 913183bcadaf744ec92010ae1be5€44f3.pdf aos documentos
complementares.
25/09/202411z35244 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo e1f6993b462d42bcbb83326f3c49d06d‘pdf aos documentos
complementares.
25/09/2024 11:46:22 MENSAGEM PREGOEIRO
O participanie GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 04283303aa79486fa218070bc2cac§70pdf aos documentos
compiementares:
25/09/202411z46:23 MENSAGEM PREGOEIRO
O panicipante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 50f4f2f63f7b47329ab1e0097f19e896pdf aos documentos
complementares.
25/09/2024 11:48:50 MENSAGEM PREGOEERO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME removeu o arquivo 50f4f2fd3f7b47329ab190097f199895pdf dos documentos
complementares.
25/09/202411:49:22 MENSAGEM PREGOE/RO

1&0 participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 548f2d53dca94c76ab2805fd5672fbb1.pdf aos documentos
*omplementares:
25/09/2024 11:52:10 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME removeu o arquivo 648f2d63d0394c76ab2805fd5672fbb1 .pdf dos documemos
complementares:
25/09/202411:52:17 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo 6aaf4865620941539060a456693a4100pdf aos documentos
complementares.
25/09/2024 11:59:41 MENSAGEM PREGOEIRO
O panicipante GLEYDSON SOUSA CASTRO ME adicionou o arquivo a63fi837d7034830aaf2eae4c4cboe16.zip aos documentos
complementares.
18/10/202410:25:50 MENSAGEM PREGOEIRO
APOS ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO E PROPOSTA AJUSTADA A EMPRESA ARREMATANTE GLEYDSON
SOUSA CASTRO ME ENCONTRA SE HABILITADA E VENCEDORA

LOTE 1 - ADJUDICADO H
LOTE 01 - AMPLA PARTICIPACAO

VALORES UNlTARIOS FlNAIS

U

Gerado em: 18/10/2024 10:46:15 2 de 5



a?!
“f

N
‘3’

I

MUNICIPIO DE'CANINDE
CANINDE-CE

Item: 1 Unldade: UNlDADE Marca: proprla Modelo: proprio
Descrigéo: COLETE— CONFECClONADO NA COR AZUL MARlNl-IO, EM TECIDO DO TlPO RIPSTOP, DE COMPOSICAO
CONTENDO 70% DE POLIESTER E 30% DE ALGODAO, MODELO OPERACIONAL TENDO NA PARTE lNFERlOR 2 (DOIS)
BOLSOS ESTlLO CARGO COM LAPELA( UM DE CADA LADO) MEDlNDO APROXIMADAMENTE 180x 190 MM COM FOLE
LATERAL E lNFERlOR, TENDO AlNDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TEClDO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 180
X 80 MM COM CHANFRADOS DE 35 MM NOS CANTOS E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NO LADO DlRElTO, NA
PARTE SUPEREOR, NA ALTURA DO PEITO, HAVE'RA DOIS BOLSOS GEMINADOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 150 X 180
MM(OS DOIS JUNTOS) TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE
75X80 MM COM CRANFRADOS DE APROXIMADAMENTE 25 MM NOS CANTOS E FECHAMENTO POR MElO DE VELCRO; O
COLETE SERA COSTURADO COM LINHA 100 % POLIAMIDA, N" 120, NA COR DO TECIDO E COM ACABAMENTO NAS
BORDAS POR MElO DE FITA DE POLIAMIDA PARA O DEBRUM DAS BORDAS. NA PARTE lNTERNA HAVERA UM FORRO EM
TECZDO AERADO PARA MELHOR DlSSlPACAO DO CALOR E DO SUOR, O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE'SER
POR MEIO ZIPER JACARE N" 7, NA COR AZUL MARINHO; APLICACAO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA AVANCA + SAUDE,
NA VERSAO NEGATlVO COR BRANCA, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, NA PARTE TRASEIRA INSCRICAO DOS AGENTES
COMUNITARIOS DE §AUDE(ACS), E NO BOLSO SUPERIOR DIREITO O BRASAO DO MUNIClPlO DE CANlNDE. SENDOS
TODAS AS APLICACOES EM BORDADOS ELETRONlCOS.
Ouantldade: 180 Valor Unit: 89,70 Valor Total: 16,146.00

’“em: 2 Unldade: UNlDADE Marca: proprla Modelo: proprlo
.escrlgéo: CAMlSA- MODELO MANGA LONGA — CONFECCCIONADO EM MALHA, PROTECAO UV, NA COR AZUL TURQUESA.

GOLA REDONDA, COM APLlCACAO DA IDENTIDADE DO MUNlClPlO (COM 0 BRASAO DO MUNICIPIO DE CANlNDE NA
MANGA DlRElTA E LOGO DO PROGRAMA AVANCA + SAUDE NA MANDA ESQUERDA}.
Quantidade: 180 Valor Unit: 50,00 Valor Total: 900000
Item: 3 Unidade: UNlDADE Mama: proprla Modelo: propria
Descrigz‘ao: CAMISA— MODELO MANGA CURTA— CONFECCIONADO EM MALHA PV, NA COR AZUL TURQUESA‘ COLA
REDONDA, COM APLlCACAO DA lDENTlDADE DO MUNIClPlO (COM A lNSCRlCAO DOS AGENTES COMUNlTARlOS DE
SAUDE (AC8) NO PEITO DIREITO E LOGO DO PROGRAMA AVANCA + SAUDE NO PElTO ESQUERDO).
Quantldade: 180 Valor Unit: 4500 Valor Total: 8100,00
ltem: 4 Unidade: UNlDADE Mama: propria Modelo: propria
Descrigao: BOLSA- CONFECCIONADA EM NYLON, NA COR AZUL—MARINHO; FECHAMENTO COM VIVO PVC AZUL-MARlNHO;
COSTAS ACOLCHOADAS COM ESPUMA PACK; ABA DA TAMPA SUPERlOR COMO PROLOGAMENTO DAS COSTAS DA
BOLSA NA COR CLARA (ANGORA/MARFIM). FECHAMENTO DA TAMPA COM FECHOS DE 25 MM. ZlPER — 8 COM DOlS
CURSORES EM SENTIDOS OPOSTOS. FORRADO INTERNAMENTO. E ACABADO COM DEBRUM. BOLSO FRONTAL:
HORIZONTAL, 295 X 20.5, PARTE FRONTAL EM NYLON NA COR (ANGORA/MARPlM) E LATERAL (FOLE) DO BOLSO EM
AZUL— MARINHO FECHADO COM VIVO PVC AZUL. ZiPER— 8 TAMPA DE COBERTURA DO BOLSO NO MES‘MO TECIDO CLARO
(ANGORA), DEBRUADO COM VIES NA COR AZUL— MAIRINHO. FECHAMENTO EM VELCRO. 088.: VELCRO DA TAMPA
PREGADO DE FORMA QUE A COSTURA FlQUE INVISIVELI BOLSOS LATERAIS: 20x17 VERTICAL. LATERAL CHANFRADA.
DOlS BOLSOS LATERAIS, UM DE CADA LADO DA BOLSA. CLARO NA FRENTE E AZUL NA LATERAL (POLE) SEMELHANTE AO
BOLSO FRONTAL PARA COMBINAR. ACABAMENTO COM VIVO PVC AZUL. FECHADO COM ZIPER AZUL. ALCAS: ALCA DE
MAO, EMPUNHADURA EMBORRACHADA FIXADA COM FITA DE POLIPROPlLENO AZUL- MARINHO. ALCAS DE OMBRO

(“EORMATO ANATOMlCO, ACOLCHOADAS COM ESPUMA PACK, COM FlTA REGULAVEL E REGULADOR CASTELINHO.
‘ERSONALIZACAO/ BRASAO: GRAVADO EM 0018 LOCAIS; 1" NA TAMPA SUPERIOR (LOGO DO PROGRAMA AVANCA +

SAUDE; E 2° NA PARTE INFERIOR DO BOLSO FRONTAL APLICACAO DA lNSCRlCAO DOS AGENTES COMUNlTARlOS DE
SAUDE (AC8)
Quantldade: 180 Valor Unit: 120,30 Valor Total: 21.65400
Item: 5 Unidade: UNlDADE Marca: propria Modelo: proprla
Descrigéo: CHAPEU — CONFECCIONADO NO MODELO CONHEClDO COMO “CHAPEU PESCADOR OU CHAPEU ARABE", NA
COR AZUL MARINHO, CONTENDO PROTETOR DE NUCA E JUGULAR, FORRO EM 100% POLIESTER, TECIDO EM 40%
POLlESTER E 60% ALGODAO, COM APLICACAO DA IDENTIFICACAO DA INSCRICAO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE
SAUDE (ACS).
Quanlidade: 180 Valor Unit: 25,00 Valor Total: 4500,00

Gerado em: 18/10/2024 10:46:15



MUNICIPIO DE'CANINDE
CANINDE-CE

Item: 6 Unidade: UNIDADE Mama: proprla Modelo: propria
Descrioéq: COLETE- CONFECCIONADO NA COR CAQUI, EM TECIDO DO TIPO RIPSTOP, DE COMPOSICAO CONTENDO 70%
DE POLIESTER E 30% DE ALGODAO, MODELO OPERACIONAL TENDO NA PARTE INFERIOR 2 (DOES) BOLSOS ESTILO
CARGO COM LAPELA( UM DE CADA LADO) MEDINDO APROXIMADAMENTE 180x 190 MM COM FOLE LATERAL E INFERIOR,
TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 180 X 80 MM COM
CHANFRADOS DE 35 MM NOS CANTOS E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NO LADO DIREITO, NA PARTE SUPERIOR,
NA ALTURA DO PEITO, HAVERA DOIS BOLSOS GEMINADOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 150 X 180 MM(OS DOIS
JUNTOS) TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 75X80 MM COM
CHANFRADOS DE APROXIMADAMENTE 25 MM NOS CANTOS E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; O COLETE SERA
COSTURADO COM LINHA 100 “/0 POLIAMIDA, N°120, NA COR DO TECIDO E COM ACABAMENTO NAS BORDAS POR MEiO DE
FITA DE POLIAMIDA PARA O DEBRUM DAS BORDAS. NA PARTE INTERNA HAVERA UM FORRO EM TECIDO AERADO PARA ,
MELHOR DISSIPACAO DO CALOR E DO SUOR, O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO ZIPER JACARE
N° 7, NA COR CAQUI; APLICACAO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA AVANCA + SAUDE, NA VERSAO NEGATJVO COR ,
BRANCA, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, NA PARTE TRASEIRA INSCRICAO'DOS AGENTES COMUNITARIOE DE SAUDE
(ACE), E NO BOLSO SUPERIOR DIREITO O BRASAO DO MUNIClPIO DE CANINDE. SENDOS TODAS AS APLICACOES EM
BORDADOS ELETRONICOS.
Quantidade: 80 Valor Unit: 75,00 Valor Total: 6000,00

I’Wem: 7 Unldade: UNIDADE Marca: propria Modeio: propria
escrigéo: CAMISA— MODELO MANGA LONGA — CONFECCCIONADO EM MALHA, PROTECAO UV, NA COR VERDE EANDElRA,

GOLA REDONDA, COM APLICACAO DA IDENTIDADE DO MUNICEPIO (COM 0 BRASAO DO MUNICEPIO DE CANINDE NA
MANGA DlRElTA E LOGO DO PROGRAMA AVANCA + SAUDE NA MANGA ESQUERDA).
Quantidade: 80 Valor Unit: 40,00 Valor Total: 3200,00
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: propria
Descrigéo: BOLSA~ BOLSA STANDART~ COR MARROM CLARO PERSONALIZADA PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS:
CONFECCClONADA EM LONA IMPERMEAVEL 10, 100% ALGODAO, NA COR MARROM CLARO NAS SEGUINTES MDlDAS: 32
CM DE ALTURA X 37 CM DE LARGURA X 20 CM DE FUNDO(AXLXF); COMPOSTA DE 4 REPARTlCOES lNTERNAS; SENDO’
UMA DIVISORIA COM COMPARTIMENTOS PARA DOSADORES. COSTURAS COM REFORCO E COM ACABAMENTO EM VIES
DE POLIPROPlLENO, DEBRUADAS COM CADARCO DE PROLIPOPlLENO, CANTOS ARREDONDADOS 808 A ABA DE'
FECHAMENTO DA BOLSA. ALCA DA BOLSA COM CADARCO DE POLIPROPILENO, REGULAGEM DE ALTURA ATRAVES DOS
PASSADORES EM METAL (RESISTENTE PARA EVITAR CORTE DA ALCA) OMBREIRAS EM NYLON MARROM, FIXADO A
BOLSA COM COSTURAS EM ‘X', PERSONALlZACAOD/ BRASAO: GRAVADO NA TAMPA SUPERIOR (LOGO DO PROGRAMA
AVANCA + SAUDE E INSCRICAO DOS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS (ACE)
Quantidade: 80 Valor Unit: 120,00 Valor Total: 9600,00
item: 9 Unidade: UNlDADE Marca: proprla Modelo: proprla
Descrigéo: CALCA~ EM RIRSTOP'DE COMPOSICAO 70% POLIESTER E 30 % ALGODAO, CONFECClONADA NA COR CAQUI,
FECHAMENTO COM BOTAO E ZIPER, COM 05 BOLSOS TIF’O CARGO, SENDO 02 BOLSOS FRONTAlS, 02 BOLSOS LATERAlS
COM LAPELA E FECHAMENTO EM VELCRO, 02 BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS COM LAPELA E FECHAMENTO EM
VELCRO.
Quantidade: 80 Valor Unit: 95,00 Valor Total: 7800,00

,Atem: 10 Unidade: UNlDADE Marca: propria Modelo: propria
rescrioao: CHAPEU — CONFECCIONADO NO MODELO CONHECIDO COMO "CHAPEU PESCADOR OU CHAPEU ARABE“, NA

COR CAQUI, CONTENDO PROTETOR DE NUCA E JUGULAR, FORRO EM 100% POLIESTER, TECIDO EM 40% POLIESTER E
60% ALGODAO, COM APLICACAO DA IDENTIFICACAO DA INSCRICAO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE (ACE),
Quantidade: 80 Valor Unit: 30,00 Valor Total: 2400,00
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca; carton) Modelo: canom
Descrigao: BOTA DE COURO- BOTINA TIPO DE CALCADO DE SEGURANCA, FECHAMENTO EM ELASTICQ USAFE, MODELO
USES, COM BICO/ BIQUEIRA DE ACO, CONFECCIONADO EM COURO, SOLADO EM POLIURETANO FLEXIVEL, COR PRETA.
Quantidadez 80 Valor Unit: 80,00 Valor Total: 8400,00

CLASSlFlCACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.{%) ME

1 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME 127 23.555.242/0001-47 138,277,20 94.80000 Sim
2 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS 210 26.393.102/0001—08 136.380,00 94,700,00 0.11 Sim
3 PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E 176 48.151.779/0001—72 13809380 94.80000 0.11 Sim
4 A NOVA SOLUCAO EIRELI 344 70.157.680/0001~37 147.10000 99.47080 4.93 Sim
5 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 788 27.184.079/000142 163760.00 112.080,00 12,58 Sim
6 MARIA DAS DORES ALMEIDA VIElRA 798 24.224.522/0001-‘55 138.487,40 132,900,00 18.58 Sim
7 MF PRODUCOES E LOCACOES EIRELI 280 28.722.490/0001-23 13702000 13310000 0.15 Sim
8 WERBENiA AMED DA SILVA 348 07.405.331/0001-50 138.487,40 13700000 2.93 Néo

Gerado em: 18/10/2024 10:46:15



MUNICWIO DE’CANINDE
CANINDE-CE

9 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 793 32.644.237/0001—00 137,974.00 13797400 0.71 Sim
1O RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 218 05.652043/0001-75 138.220,00 13822000 0.18 Sim
11 M TESTA ATACADO LTDA 469 43.044.418/0001-03 332,000.00 33200000 14020 Sim

DESCLASSWICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta Inicia! Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razéo Sonia! Num Documento Oferta lnicia! Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
11/09/2024 11:44:20 PUBLICADO
12/09/2024 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
25/09/2024 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

r"”5/09/2024 10:11:26 DISPUTA
25/09/2024 10:11:26 LANCE WERBENIA AMED DA S1LVA (PARTZCiPANTE 348) 138.487,40
25/09/2024 10:11:26 LANCE M1: PRODUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 260) 137.920,00
25/09/2024 10:11:26 LANCE M TESTA ATACADO L7DA (PARTICiPANTE 469) 332.000,00
25/09/2024 10:11:26 LANCE MARIA DAS DORES ALMEIDA VIEIRA {PARTICIPANTE 798) 138.487,40
25/09/2024 10:11:26 LANCE COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 793) 137,974,00
25/09/2024 10:11:26 LANCE PRINT 8: JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARWCiPANTE 138.093,80
25/09/202410:11:26 LANCE E P BARBOSA COMERCEO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 136,380,011
25/09/2024 10:11:26 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 218) 138,220,00
25/09/2024 10:11:26 LANCE A NOVA SOLUQAO EIREL! (PARTiC/PANTE 344) 147,100,00
25/09/2024 10:11:26 LANCE TR1NAY1NDUSTRIA E COMERCiO DE CONFECCOES EERELI 163.760,00
25/09/2024 10:11:26 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 127) 13827720
25/09/2024 10:12:25 LANCE A NOVA SOLUCAO EIRELi (PARTKHPANTE 344) 135,000,00
25/09/202410:13:39 LANCE TRiNAY INDUSTRIA E COMERCEO DE CONFECCOES EEREU 134.500,00
25/09/2024 10:14:49 LANCE A NOVA SOLUCAO EIRELZ (PARTiCIPANTE 344) 133,000.00
25/09/2024 10:14:59 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 127} 134,450,610

A‘5/09/2024 10:15:10 LANCE E P BARBOSA COMERCEO DE MAQUlNAS E FERRAMENTAS EIRELI 132,000,00
25/09/202410:15:13 LANCE TRINAY iNDUSTRIA E COMERCEO DE CONFECCOES EERELI 132.800,00
25/09/202410:15:23 LANCE TRINAY ENDUSTRIA E COMERCiO DE CONFECCOES EIRELI 131.500,00
25/09/202410:15:23 LANCE A NOVA SOLUQAO EiRELi (PARTZCIPANTE 344) 130.000,00
25/09/2024 10:15:32 LANCE TRlNAY ZNDUSTRiA E COMERCiO DE CONFECCOES EERELI 127.000,00
25/09/2024 10:15:47 LANCE A NOVA SOLUCAO EIRELE (PARTiCiPANTE 344) 120.000,00
25/09/202410:15:48 LANCE E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 125.000.00
25/09/202410:16:01 LANCE TRINAY ENDUSTRZA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 119,000,00
25/09/202410:16:02 LANCE E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 118,000,00
25/09/2024 10:16:16 LANCE TRINAY [NDUSTREA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 115.000,00
25/09/202410:16:25 LANCE E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 114.000,00
25/09/2024 10:16:33 LANCE TR1NAY INDUSTREA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 112.080,00
25/09/2024 10:16:38 LANCE A NOVA SOLUCAO EIRELI (PARTICIPANTE 344) 110.000,00
25/09/2024 10:16:44 LANCE E P BARBOSA COMERClO DE MAQUiNAS E FERRAMENTAS EIREL! 113.000,00
25/09/2024 10:16:46 LANCE MFPRODUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTiCIPANTE 260) 134,400,00
25/09/2024 10:16:57 LANCE MF PRODUCOES E LOCAQOES EIRELI (PARTlCiPANTE 260) 134.000,00

/‘IIGerado em: 18/10/2024 10:46:15 {11%; 5 de 6



MUNICIPIO DE'CANiNDE
CANINDE-CE

25/09/2024 10:18:15 LANCE E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EiRELI
25/09/2024 10:19:09 LANCE A NOVA SOLUQAO EIRELI (PARTICIPANTE 344)
25/09/2024 10:19:42 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTZCIPANTE 348}
25/09/2024 10:19:43 PRORROGACAO AUTOMATECA

4‘0 .
n ‘ .f -a

1’

10005000
10000000
13700000

25/09/2024 10:20:17 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTECEPANTE 107.000,00
25/09/202410:20:20 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 127)
25/09/2024 10:21:00 LANCE A NOVA SOLUCAO EIREU (PART/CTPANTE 344)
25/09/2024 10:22:04 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE
25/09/2024 10:22:05 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 127)
25/09/202410:22:18 LANCE A NOVA SOLUCAO EIRELZ (PART/czPANTE 344)
25/09/202410:22:18 LANCE GLEYDSON SOL/SA CASTRO ME (PARTICIPANTE 127)
25/09/202410:22:42 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 127)

“1/09/2024 10:22:59 LANCE A NOVA SOLUCAO EiRELl (PART/czPANTE 344)
25/09/202410:23:55 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA(PAR?1CIPANTE
25/09/2024 10:24:21 LANCE A NOVA SOLUCAO E/RELI (PARTICIPANTE 344)
25/09/2024 10:25:30 LANCE MARIA OAS DORES ALMEIDA sIRA (PARTICEPANTE 798)
25/09/202410:26:16 LANCE PRINT 9 JET, INDUSTRIA, COMERCiO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE
25/09/2024102022 LANCE MF PRODUCOES E LOCAC/OES ElRELi (PARTICIPANTE 250)
25/09/2024 10:25:27 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 127)
25/09/2024 10:26:35 LANCE MARIA DAS DORES ALME/DA VIEIRA (PARTICIPANTE 798)
25/09/202410:25:55 LANCE MF PRODUCOES E LOCACOES EZRELE (PARTICIPANTE 250)
25/09/2024 10:27:14 LANCE MAR/A DAS DORES ALMEzoA VIEERA (PARTICIPANTE 799)
25/09/202410:27:41 LANCE E P BARBOSA COMERC/O DE MAQUINAS E FERRAMENTAS BREU
25/09/202410:27:59 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 127)
25/09/2024 10:30:00 NOTIFICAQAO SIS?EMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este Iote.
25/09/2024 10:30:00 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor Oferta da etapa de lances é GLEYDSON SOUSA CASTRO ME

9-25/09/2024 10:30:00 HABILITAGAO
25/09/2024 10:58:27 NOTIFICAQAO SISTEMA

Valores unitérios definidos pelo vencedor.
25/09/2024 10:58:36 NOTIFICAQAO SISTER/IA
Valores unitérios definidos pelo vencedor.
18/10/2024 10:25:53 MANiFESTAQAO DE RECURSOS
18/10/2024 10:38:53 EM ADJUDICAGAO
18/10/202410:46:14 ADJUDICADO

0/20/1019 in 14/995241 (,1 fiEMEKLLMA/n
( EPREGOELIRO: GLEIDVSON PEREZRA MARTiSHS '

\j ‘

Gerado em: 18/10/2024 10:46:15

10790000
10000000
10500000
10595000
10400000
10495000
10050000
10200000
101 .00000

99.470,80
13390000

94.800,00
13.150000
99.30000

13340000
13010000
13290000
94.70000
94.60000

8de6


